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Скопје, декември 2011 година

Врз основа на член 86 став 3 и 4 од Законот за општата управна постапка („Службен весник на РМ”, бр. 38/05 и 110/08) се врши објава во Службен гласник на Општина Аеродром на следното:
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
број 23-12361/3  од 22.12.2011 година издадено по барање на Македонски Телеком АД за електронски комуникации – Скопје, за изведување на градбите односно поставување на опремата оптички кабел во постоечки подземни полиетиленски црева со придружна опрема во нас. Јане Сандански, КП 767/1, 6676, 158/1, 158/5, 158/7, 160, 6677/1, 843/3, 843/5, 95/1, 876/2, 875/1, 875/3, 870/1, 6672/1, 870/3, 165, 129/1 и 129/28, КО Кисела Вода 2, локалитет Јане Сандански УЕ „А“, „Б“ и „В“, Скопје.
Заради завршување на постапката, законска обврска е по објавување на известувањата во дневен весник истите се објавуваат во Службен гласник на Општина Аеродром. 

Врз основа на законски пропишаната постапка:

С Е   И З В Е С Т У В А А Т

сопствениците и непосредните соседи на катастарски парцели, објекти, инсталации и др. во нас. Јане Сандански, Скопје, дека на ден 22.12.2011 година се издаде Решение број 23-12361/3  по барање на Македонски Телеком АД за електронски комуникации – Скопје, за изведување на градбите односно поставување на опремата оптички кабел во постоечки подземни полиетиленски црева со придружна опрема во нас. јане Сандански, КП 767/1, 6676, 158/1, 158/5, 158/7, 160, 6677/1, 843/3, 843/5, 95/1, 876/2, 875/1, 875/3, 870/1, 6672/1, 870/3, 165, 129/1 и 129/28, КО Кисела Вода 2, локалитет Јане Сандански УЕ „А“, „Б“ и „В“, Скопје. 

Согласно позитивните законски и подзаконски прописи, заинтересираните странки може да извршат увид во управната постапка во соба број 6 во одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови при Општина Аеродром.
ОПШТИНА АЕРОДРОМ

Сектор за комунални работи, урбанизам

и заштита на животната средина
Врз основа на член 86 став 3 и 4 од Законот за општата управна постапка („Службен весник на РМ”, бр. 38/05 и 110/08) се врши објава во Службен гласник на Општина Аеродром на следното:
О Д О Б Р Е Н И Е    З А    Г Р А Д Е Њ Е

број 23-12786/6 од 19.12.2011 година година по барање на Општина Аеродром – Одделение за комунални работи од Скопје, за градење на Фекалнa канализација, атмосферска канализација, водоводна мрежа (ниска и висока зона) и улично осветлување по дел од ул. „8“, ул. „11“, ул. „12“ и ул. „13“ и паркинг од ул. „8“ од втора категорија, КП 961/1, 1689/4, 1692/1 и 6706, КО Кисела Вода 2, лок. Горно Лисиче УЕ А, во Скопје.
Горенаведеното Одобрение бeше објавено во дневен весник во текот на два последователни дена (на ден 24 и 26.12.2011 година). За завршување на постапката потребно е по објавување на известувањата во дневен весник истото да се објави во Службен гласник на Општина Аеродром. 

Врз основа на законски пропишаната постапка:

С Е   И З В Е С Т У В А А Т

сопствениците и непосредните соседи на катастарски парцели, објекти, друг недвижен имот или инфраструктурни водови во Горно Лисиче, дека на ден 19.12.2011 година, издадено е Одобрение за градење број 23-12786/6 по барање на Општина Аеродром – Одделение за комунални работи од Скопје, за градење на Фекалнa канализација, атмосферска канализација, водоводна мрежа (ниска и висока зона) и улично осветлување по дел од ул. „8“, ул. „11“, ул. „12“ и ул. „13“ и паркинг од ул. „8“ од втора категорија, КП 961/1, 1689/4, 1692/1 и 6706, КО Кисела Вода 2, лок. Горно Лисиче УЕ А, во Скопје. 

Согласно позитивните законски и подзаконски прописи, заинтересираните странки може да извршат увид во управната постапка во соба број 6 во одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови при Општина Аеродром.
ОПШТИНА АЕРОДРОМ

Сектор за комунални работи, урбанизам

и заштита на животната средина
С О Д Р Ж И Н А
1. Објава на Решение за од Сектор за комунални работи, урбанизам и заштита на животната средина на Општина Аеродром, број 23-12361/3 од 22.12.2011 година ________________________________1
2. Објава на одобрение за градење од Сектор за комунални работи, урбанизам и заштита на животната средина на Општина Аеродром број 23-12786/6 од 19.12.2011 година ___________________________________2
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